



## ApS Komplementarselskabet Hillerød III

Gydevang 39  
3450 Allerød  
CVR-nr. 28521146

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2023

---

**Anders Zølner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ApS Komplementarselskabet Hillerød III  
Gydevang 39  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28521146

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kim Rasmussen, formand  
Michael Landsgrav Kristensen  
Carsten Krogh Gomard  
Jens Vilhelm Birkedal Balslev

## Direktion

Anders Zølner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Hillerød III.

Det regnskabsmæssige resultat udgør et overskud på 2.844 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.851)	(4.398)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.851)</b>	<b>(4.398)</b>
Personaleomkostninger	1	(9.998)	(9.727)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.849)</b>	<b>(14.125)</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.689.479	3.693.045
Andre finansielle omkostninger		(20.031)	(3.549)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.645.599</b>	<b>3.675.371</b>
Skat af årets resultat	3	(801.176)	(833.220)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.844.423</b>	<b>2.842.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.844.423	2.842.151
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.844.423</b>	<b>2.842.151</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	31.601.080	32.091.891
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>31.601.080</b>	<b>32.091.891</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>31.601.080</b>	<b>32.091.891</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>224.073</b>	<b>40.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>224.073</b>	<b>40.807</b>
<b>Aktiver</b>	<b>31.825.153</b>	<b>32.132.698</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		23.525.000	23.525.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.844.423	2.842.151
<b>Egenkapital</b>		<b>26.369.423</b>	<b>26.367.151</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.870
Skyldig skat		436.221	636.901
Anden gæld		5.009.509	5.122.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.455.730</b>	<b>5.765.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.455.730</b>	<b>5.765.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.825.153</b>	<b>32.132.698</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	23.525.000	2.842.151	26.367.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.842.151)	(2.842.151)
Årets resultat	0	2.844.423	2.844.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>23.525.000</b>	<b>2.844.423</b>	<b>26.369.423</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.689.479	3.693.045
	<b>3.689.479</b>	<b>3.693.045</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	806.221	813.611
Regulering vedrørende tidligere år	(5.045)	19.609
	<b>801.176</b>	<b>833.220</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet K/S Hillerød III, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2022 har K/S Hillerød III en total aktivmasse på 228.536.407 kr., heraf 115.000.000 kr. i investeringsejendom, samt gældsforpligtelser på i alt 193.828.058 kr.
